Chi tiết phụng vụ xin liên lạc:
Ông Chủ Tịch **Nguyễn Viết Tiến**
(407) 491-8102

Trong số này:

Sinh Hoạt Ca Đoàn Cecilia 2
Sinh hoạt Giáng Sinh 2010 2
Lịch Trình Thánh Lễ 2
Hình ảnh sinh hoạt năm 2010 3
Cơ Sở Thương Mại Ủng Hộ Tết 2011 4

Mừng Xuân Tân Mão 2011

Suy Niệm Đầu Năm

Cha Quản Nhiệm
Anrê Nguyễn Văn Chiến

Anh chị em thân mến,

Một lần nữa Xuân Tân Mão lại về, không những trên quê hương Việt Nam yêu dấu, mà còn nơi tâm hồn của mỗi người dân Việt hải ngoại chúng ta nữa.

Xin Ba Ngôi Thiên Chúa là cội nguồn của muôn phúc lộc trên trời dưới đất tuôn đổ tràn đầy phúc lành trên mỗi người chúng ta, trên gia đình chúng ta, nơi Giáo Đoàn chúng ta trong suốt năm mới Tân Mão này.

Lời Chúc Xuân - Ban Tổ Chức Tết Tân Mão 2011

Ban Tổ Chức Tết Tân Mão (BTCTTM) GD Thánh Phaolô Daytona Beach, FL

Kính chào quý Ông, Bà và toàn thể anh chị em. Trong bầu không khí rộn ràng đón mừng Xuân Tân Mão, một năm mới mà ai ai cũng đặt bao nhiêu hy vọng; mặc dầu chúng ta đang sống trên đất khách quê người, nhưng mỗi người trong chúng ta không thể nào quên được dư âm Tết ở quê nhà.

Trước thềm năm mới BTCTTM xin chân thành cảm ơn Cha Quản Nhiệm Nguyễn Văn Chiến đã nhiệt tình ủng hộ và động viên các ban ngành cho chương trình Tết Tân Mão này và cũng như Cha đã hướng dẫn và diu dắt Giáo Đoàn trong các sinh hoạt của năm 2010.

Chúng tôi cũng chân thành cảm ơn các cơ sở thương mại quý vị mạnh thường quân cũng như toàn thể giáo dân ủng hộ cho chương trình mừng Tết Tân Mão 2011

Chính trong bầu không khí ấm áp tình Chúa và thắm đệp tình người của những ngày đầu Xuân, Ban Tổ Chức Tết Tân Mão xin kính chúc Cha Quản Nhiệm và toàn thể quý vị một năm mới tràn đầy hồng ân Thiên Chúa, an khang thịnh vượng và vạn sự như ý.

Kính Chào,